REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga s@bjckti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij,
t& bashkeshorl*')*' kéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publ:ke” e shimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr@, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dh&Ligjin HF. 17, daté 6.4.2017.

) &AUTORI'ZIM
PER KONTROLLIN'B-DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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Funksioni

Institucioni dhe adresa

| Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré, Durrés. g _

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

E A

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk ésht€ e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASUR]WE

DHE

Llogari rrjedhése
, Tirané. Balanca né daté 10.01.2019.

YN

ifere\n‘ca nga shitja e apartamentit me sip 72.20 m2,
‘ Tirané,
~ kol,

né¢ monedhén Euro, prané

BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar, mé daté
01.02.2018, vlera
22.160 (njézeté e dy
mijé e njéqind e gjashte
dhjeté) euro

Shtuar mé daté
10.01.2019, vlera
14.018(katérmbedhjeté
mijé e tetémbedhjeté)
euro. Tepricé nga shitja
e banesés né

én ALL(lekg), prang
12.2018.

Llogari rriedhése C
o _Tirané&. Balanca né daté
Burimi: Kursime nga t€ ardhurat e pagé

242230 (dyqind e
dyzet¢ e dy mijé e
dyqind e tridhjet€) lekeé.

: %ﬁ vitit 2018.
Me kontratén e porosis€ me : Q
27.01.2018, e lidhur me shogériné !
porositur apartament banimi me dy dhoma e nj& kuzhin
té brendéshme 94.7 m2, rruga

[irané.
Paguar késti i paré mé daté 01.02.2018 vlera 23.000 euro dhe
késti i dyté mé daté 10.01.2019 vlera 62 000 euro.
Burimi: 1- Pakésuar llogaria rrjedh&se né monedhén Euro,
prané . né vlerén 22.160 euro, 2 - 850 euro,
kurésime nga paga dhe 3 - 62 000 euro, nga shitja e
apartamentit né rrugén , sipas kontratés s&
shitjes me laté 15.11.2018.

daté

90.000
mijé) euro.

Qe/

(néntédhjeté

Llogari rrjedhése & monedhén GBP(Sterlina),
prané Tirang. Balanca né daté 31.12.2018.
Burimi: Kursime t& mbetura gjendje q& né kohén e krijimit t&
llogarisé.

0.57 (zero piké
pesédhjeté e shtaté)
GBP.

Llogari rrjedhése i& monedhén USD(Dollaré),
prané irané. Balanca né daté 31.12.2018.
Burimi: Kursime t& mbetura gjendje q& né kohén e krijimit €
llogarisé
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4.27(katér piké njézeté e
shtat€)




rrugén
kreditimi me

=Shitur apartamenti me sip 72.20 m2, &

sipas kontratés sé shitjes me kusht
ol, daté 15.11.2018.

76.000 (shtatédhjeté e
gjasht& mij€) euro.

100%

* Objekti i de

a) pasurité e p.
b) pasurité e l4ajtshme,

c) sendet me vleré t& veg:o 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave

vimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
uajts @- e t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
eglistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né

“Periodik/Vjetor™

: dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

Qjashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valtité téhliaj




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudbén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Nea paga si Prijkuroripe | 's& | 1.198.052 (njé milion e njéqind
*| paré Durrés, nga'data 01 092008 e nentedhjete e teté mije €
' pesédhjeté e dy) lekeé.

" | Nga Shitja e apartamentit me sip 72. 76.000 (shtatédhjeté e gjashte
ol [irané, kontraté shitjg'me kusht kreditimi nr. | mij€) euro.

oz

, daté 15.11.2018

‘ ——

S~

—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. ‘*‘/
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DETYRIMET FINANCIARE H

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| “géntor 018 mbyllur Kontraté Huaje | 0.00 Leké. 0.00 Leke.
! (Overdraft) ¢ és 0 2720
| Bank Sh. A , ér shumén 240

| 000, Leké . é

2

Mbyllur né Muajin Néntor 2018, Master/ Cardh
né vlerén 500 Euro,
hapur n¢ Tirané.

| Kontraté huaje MC Karté Krediti Gold, me nr. | 0.00 E@o 1000 (njémij€) Euro
. e_hanur_né muajin Néntor
| 2018, prang sh. A, Tiran& pér
| vlerén 1000 (njémij&) Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

porositur apartament banimi me dv dhoma e ni¢ kuzhiné me
sip t& brendéshme 94.7 m2,

) Tirané.
Paguar késti i paré mé daté 01.02.2018 vlera 23.000 euro
dhe késti i dyté mé daté 10.01.2019 vlera 62 000 euro.
Burimi: Pérshkruar nga bashkéshorti né formularin e
mésipérm.

Llogari kursimi me ‘numeéri i klientit | 1, 131, 004.09 (njé milion e | 100 %
BN ¢ cmér Diana SHEHU, prané Tirané. | njéqind e tridhjet€ e nj& mije)
Ballanc, né daté 31.12.2018. leke. e
' \ -828.359 (tetégind e njézeté e
.. tete mije e treqind
plhiiza, 15 kureyRr Tiga page. pesédhj’eté e n(?énté') leké,
ballancé nga viti 2017.
(numri i klientit | 0.00 leké. 100 %
yll 2u13) ne emerin Diana SHEHU,
prané
Ballanca mé daté 317 5.
Llogari rrjedhése me 4§ﬁ _ (numéri i klientit | 162,241.08 (njéqind e 100 %
né emér Diana SHE g ] gjashtédhjeté e dy mije e

Tirang. Ballanca mé daté 31.12.2018. dyqind e dyzeté e nj€)
Burimi: t& ardhura nga paga. Leké.
Aksione ne vlerén 0.0001 % (vlere e pemfruanise 0.0001 % 100 %
“PLUS?”, si punonjése e késaj kompanie, te blera nowghku vitit
2016 (investuar si vlere nga paga).
Burimi: nga paga. Q
Shenim: Si pasoje e mbylljes se aktivitetit se kompanise
Communication SH.A. vlera e aksioneve eshte pothuaj zero.
Me kontratén e porosisé me daté | 90: tédhjeté mijé) | 50%
27.01.2018, e lidhur me shogériné , &shté | euro }

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

r;.,z&-h'& '(,u;(nu l
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE j

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

i specialiste né Plus Comunication Sh. A. deri mé daté | 1.561.636 (njé milion e
1 20.03.2018 si dhe ngm.OSQOIB e né vazhdim si Specialiste né | peséqind e gjashtédhjeté e njé

jisg¢ s& Informacionit, né mije e gjashtéqind e tridhjeté e
b gjashté&) leké. Nga kéto 728

: Departamentin & T

770 leké nga |

Bank, pjesa tjetér Plus
Comunication Sh.A. né

llogarinénr. =~
N prané Bank.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

140 000.00 (nj&qind e | 5,052.00 Leké.
dyzeté mijé) Leke

Mbyllur né muajin
Dhjetor 2018.

0.88 (zero piké
tetédhjete e tet&) Euro

Neése ky fot éshté i pamjaﬁueé,
vazhdoni té plotésoni né kapje (é tij.

12
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